
CIF - CLAS. ALFABETICA DOPO: 817 -  TORINO

1 AFFATATI Otello 3

2 AGOSTI Riccardo 20 17

3 AMODEO Giovanni 13

4 ANDREINI Giovanni 10

5 ANDRIANI Sabino 5

6 APPELLA Giovanni 2

7 APPELLA Andrea 1

8 ARCELLI Filippo 32 32

9 BASSETTO Giorgio 16 7 4

10 BATTISTA Marco 1

11 BATTISTOTTI Giancarlo 2

12 BELLAVISTA Paride 3 3

13 BERETTA Gabriele 26 7 3

14 BERTE' Daniele 22

15 BONIFACINO Lorenzo 3

16 BONIVENTO Odilo 12 12

17 BORCHIA Adriano 23 2 6 15

18 BORGHETTI Michele 53 23 30

19 CANDONI Andrea 22 4 2 2 7

20 CAPACCIOLI Marco 9 5 4
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21 CARBONARA Giorgio 11 6

22 CARTELLA Roberto 12 7 3

23 CASUCCI Rivaldo 14 2 4

24 CATANZARO Giovanni 29 15 2

25 CHINELLATO Giovanni 10 5 5

26 CIAMPI Claudio 51 13 20 18

27 CIANCIANAINI Cesare 23

28 CIBELLI Mario 23 17

29 CLEMENTE Giorgio 3

30 COCCHI Ivo 3

31 CODONI Rolando 2

32 COGLIANDRO Santo 3

33 CONDOLO Vittorio 3

34 CORRADO Gerardo 5 5

35 CORTESE Gerardo 66 19 5 29

36 COSTA Gaetano 8 8

37 CUCCHIARA Rosario 2

38 DAMIANI Raffaele 1

39 D'AMATO Gianluca 19 6 4

40 D'AMORE Emanuele 9

DAMA ITALIANA



CIF - CLAS. ALFABETICA DOPO: 817 -  TORINO

8
1

5
 -

 P
ra

to
 

8
1

0
 -

 S
a

n
ta

 R
o

s
a

li
a

8
1

4
 -

 M
a

lp
a

g
a

 

8
0

6
 -

 P
a

tù

8
0

7
 -

 C
o

n
c

o
re

z
z
o

8
0

8
 -

 P
e

ru
g

ia

8
0

9
 -

 T
ri

e
s

te

8
1

1
 -

 N
e

v
e

g
a

l

8
1

2
 -

 C
a

p
o

 d
'O

rl
a

n
d

o

8
1

3
 -

 I
m

p
o

n
z
o

n° Cognome Nome

T
o

ta
le

 p
u

n
ti

8
0

4
 -

 R
e

g
. 

C
a

m
p

a
n

ia

8
1

7
 -

 T
o

ri
n

o

8
1

6
 -

 G
a

rd
ig

ia
n

o

8
0

3
 -

 T
ri

e
s

te
 -

 L
u

is
a

7
9

9
 -

 P
o

rd
e

n
o

n
e

8
0

0
 -

 C
a

lc
in

a
te

8
0

1
 -

 R
e

g
. 

E
m

il
ia

8
0

2
 -

 P
a

le
rm

o
-L

o
P

o
rt

o

8
0

5
 -

 B
re

s
c

ia

41 D'AMORE Raffaele 72 4 6 9 10 2 5

42 DE FRANCESCHI Claudio 64 6 8 42 8

43 DE LUCA Enrico 1 1

44 DE GRANDIS Mirco 136 8 25 11 9 3 39

45 DE SANTIS Marcantonio 2

46 DE VITTORIO Antonio 70 3 3 9 23

47 DEL SERRA Ennio 2 2

48 DI PASQUALE Attilio 24

49 FALEO Paolo 167 9 22 45

50 FANTOZZI Marcello 29 15 14

51 FAVA Giovanni 53 9 12 10 19

52 FELICIANI Carlo 26 7 2

53 FERO Mario 266 34 66 19

54 FERRARI Antonio 2 2

55 FERRIERI Elizier 14 10 4

56 FERRIERI Samuele 4 3 1

57 FESTA Roberto 2 2

58 FIERRO Maurizio 2

59 FURNO' Francesco 3

60 GAGLIO Nunzio 1
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61 GARBATINI Giovanni 2

62 GARUTI Cesare 7 7

63 GASPARETTI Marcello 27 9 18

64 GATTI Domenico 30 3 2

65 GHITTONI Dario 2

66 GIOVANETTI Gaetano 1

67 GITTO Francesco 97 32 12 14

68 GORNO Francesco 4 4

69 GRECO Sebastiano 37 10 6 8 11

70 IALONGO Fabrizio 3

71 IDOLO Domenico 2 2

72 INTILLA Lussorio 12 8

73 IORIO Francesco 1

74 LIBERATI Emilio 16 8

75 LO GALBO Santo 44 18 9 8

76 LUCCI Michele 2 2

77 MACALI Daniele 7

78 MAGNI Massimo 6 6

79 MAIJNELLI Michele 273 25 18 6 11 55 13 25

80 MALOTTI Alessandro 8 8
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81 MANCINI Mirko 9 3

82 MANETTI Franco 9 6 3

83 MANTOVANI Giuseppe 11

84 MARINELLI Alessandro 11 2

85 MARONGIU Gavino 1

86 MASCOLO Luca 29 7

87 MAZZILLI Gaetano 25 16

88 MERLO Ezio 6

89 MILANESE Loris 34 5

90 MILANI Alessandro 20

91 MORSTABILINI Angelo 5

92 MOSCATO Walter 6 6

93 MOSCHETTI Corrado 9 5 4

94 NADAL Emilio 3 3

95 NEGRONE Luciano 145 7 4 12 6 11 8 15

96 OCCHIODORO Claudio 2

97 PAGNIN Cesare 12 9

98 PASCIUTTI Claudio 5

99 PASCIUTTI Franco 4

100 PASOTTI Ferruccio 6 6
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101 PASTROVICCHIO Sergio 5 4

102 PAZZI Ettore 5 5

103 PATATTI Romeo 18 5 5 8

104 PERANI Pierluigi 128 37

105 PERUCH Michele 5 2

106 PETEAN Silvio 6 2

107 PIRAS Federico 61 9 27 4

108 PONZIO Salvatore 7

109 PORTOGHESE Gianfranco 12 4 7

110 PULITANO' Aurelio 5

111 RAIMONDI Walter 13 13

112 RICHINI Silvano 8 8

113 RIGOTTI Mario 2

114 RONDA Gianmarco 119 15 51 5 11

115 ROSETTI Giovanni 2 2

116 ROSSETTI Giuseppe 3

117 RUGGERI Paolo 3

118 RUSSO Pasquale 3 3

119 SALOMONI Walter 36 25 11

120 SANTANGELO Mario 3
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121 SAPIENZA Severino 10 6

122 SARCINELLI Vittorio 8

123 SARDU Gianni 2

124 SCARPETTA Sergio 29 12 17

125 SCIUTO Carmelo 13 13

126 SECCHI Giuseppe 10 4

127 SIGNORI Walter 2

128 SIGNORINI Diego 105 4 21 14 9

129 SIRACUSANO Giovanni 4 4

130 SOLAZZO Alessandro 4

131 SPECOGNA Sergio 28 3 25

132 SUOZZI Benito 9 5 4

133 TEDESCHI Gilberto 29 3 3 6

134 TINTORI Spartaco 4

135 TIRONI Luigi 53 13 9 7

136 TREVISAN Clemente 39 2 6 3 5 7 9 3

137 USAI Salvatore 3

138 VAGLICA Giovanni 7

139 VESTRINI Franco 12

140 VIDONI Pietro 4
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141 VINCI Romano 3 3

PUNTI 3270 43 69 117 115 39 129 29 48 29 110 262 110 347 24 67 31 29 114 186

giocatori a punti 141 7 9 12 12 7 9 6 5 6 12 16 8 17 7 9 5 8 12 14

1) Gare non valutate: 796: Reg. Umbria per numero insufficiente di partecipanti
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1 AFFATATI Otello 3

2 AGOSTI Riccardo 20

3 AMODEO Giovanni 13

4 ANDREINI Giovanni 10

5 ANDRIANI Sabino 5

6 APPELLA Giovanni 2

7 APPELLA Andrea 1

8 ARCELLI Filippo 32

9 BASSETTO Giorgio 16

10 BATTISTA Marco 1

11 BATTISTOTTI Giancarlo 2

12 BELLAVISTA Paride 3

13 BERETTA Gabriele 26

14 BERTE' Daniele 22

15 BONIFACINO Lorenzo 3

16 BONIVENTO Odilo 12

17 BORCHIA Adriano 23

18 BORGHETTI Michele 53

19 CANDONI Andrea 22

20 CAPACCIOLI Marco 9
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n° Cognome Nome

T
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21 CARBONARA Giorgio 11

22 CARTELLA Roberto 12

23 CASUCCI Rivaldo 14

24 CATANZARO Giovanni 29

25 CHINELLATO Giovanni 10

26 CIAMPI Claudio 51

27 CIANCIANAINI Cesare 23

28 CIBELLI Mario 23

29 CLEMENTE Giorgio 3

30 COCCHI Ivo 3

31 CODONI Rolando 2

32 COGLIANDRO Santo 3

33 CONDOLO Vittorio 3

34 CORRADO Gerardo 5

35 CORTESE Gerardo 66

36 COSTA Gaetano 8

37 CUCCHIARA Rosario 2

38 DAMIANI Raffaele 1

39 D'AMATO Gianluca 19

40 D'AMORE Emanuele 9
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n° Cognome Nome
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41 D'AMORE Raffaele 72

42 DE FRANCESCHI Claudio 64

43 DE LUCA Enrico 1

44 DE GRANDIS Mirco 136

45 DE SANTIS Marcantonio 2

46 DE VITTORIO Antonio 70

47 DEL SERRA Ennio 2

48 DI PASQUALE Attilio 24

49 FALEO Paolo 167

50 FANTOZZI Marcello 29

51 FAVA Giovanni 53

52 FELICIANI Carlo 26

53 FERO Mario 266

54 FERRARI Antonio 2

55 FERRIERI Elizier 14

56 FERRIERI Samuele 4

57 FESTA Roberto 2

58 FIERRO Maurizio 2

59 FURNO' Francesco 3

60 GAGLIO Nunzio 1
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CIF - CLAS. ALFABETICA DOPO: 817 -  TORINO

n° Cognome Nome

T
o

ta
le

 p
u

n
ti

61 GARBATINI Giovanni 2

62 GARUTI Cesare 7

63 GASPARETTI Marcello 27

64 GATTI Domenico 30

65 GHITTONI Dario 2

66 GIOVANETTI Gaetano 1

67 GITTO Francesco 97

68 GORNO Francesco 4

69 GRECO Sebastiano 37

70 IALONGO Fabrizio 3

71 IDOLO Domenico 2

72 INTILLA Lussorio 12

73 IORIO Francesco 1

74 LIBERATI Emilio 16

75 LO GALBO Santo 44

76 LUCCI Michele 2

77 MACALI Daniele 7

78 MAGNI Massimo 6

79 MAIJNELLI Michele 273

80 MALOTTI Alessandro 8
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CIF - CLAS. ALFABETICA DOPO: 817 -  TORINO

n° Cognome Nome

T
o

ta
le

 p
u

n
ti

81 MANCINI Mirko 9

82 MANETTI Franco 9

83 MANTOVANI Giuseppe 11

84 MARINELLI Alessandro 11

85 MARONGIU Gavino 1

86 MASCOLO Luca 29

87 MAZZILLI Gaetano 25

88 MERLO Ezio 6

89 MILANESE Loris 34

90 MILANI Alessandro 20

91 MORSTABILINI Angelo 5

92 MOSCATO Walter 6

93 MOSCHETTI Corrado 9

94 NADAL Emilio 3

95 NEGRONE Luciano 145

96 OCCHIODORO Claudio 2

97 PAGNIN Cesare 12

98 PASCIUTTI Claudio 5

99 PASCIUTTI Franco 4

100 PASOTTI Ferruccio 6
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CIF - CLAS. ALFABETICA DOPO: 817 -  TORINO

n° Cognome Nome

T
o

ta
le

 p
u

n
ti

101 PASTROVICCHIO Sergio 5

102 PAZZI Ettore 5

103 PATATTI Romeo 18

104 PERANI Pierluigi 128

105 PERUCH Michele 5

106 PETEAN Silvio 6

107 PIRAS Federico 61

108 PONZIO Salvatore 7

109 PORTOGHESE Gianfranco 12

110 PULITANO' Aurelio 5

111 RAIMONDI Walter 13

112 RICHINI Silvano 8

113 RIGOTTI Mario 2

114 RONDA Gianmarco 119

115 ROSETTI Giovanni 2

116 ROSSETTI Giuseppe 3

117 RUGGERI Paolo 3

118 RUSSO Pasquale 3

119 SALOMONI Walter 36

120 SANTANGELO Mario 3
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CIF - CLAS. ALFABETICA DOPO: 817 -  TORINO

n° Cognome Nome

T
o

ta
le

 p
u

n
ti

121 SAPIENZA Severino 10

122 SARCINELLI Vittorio 8

123 SARDU Gianni 2

124 SCARPETTA Sergio 29

125 SCIUTO Carmelo 13

126 SECCHI Giuseppe 10

127 SIGNORI Walter 2

128 SIGNORINI Diego 105

129 SIRACUSANO Giovanni 4

130 SOLAZZO Alessandro 4

131 SPECOGNA Sergio 28

132 SUOZZI Benito 9

133 TEDESCHI Gilberto 29

134 TINTORI Spartaco 4

135 TIRONI Luigi 53

136 TREVISAN Clemente 39

137 USAI Salvatore 3

138 VAGLICA Giovanni 7

139 VESTRINI Franco 12

140 VIDONI Pietro 4
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CIF - CLAS. ALFABETICA DOPO: 817 -  TORINO

n° Cognome Nome

T
o

ta
le

 p
u

n
ti

141 VINCI Romano 3

PUNTI 3270

giocatori a punti 141

1) Gare non valutate: 796: Reg. Umbria per numero insufficiente di partecipanti
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